



## Unser Speiseplan vom 10.09.24 bis zum 14.09.24

Dienstag, 10.09.2024:

Di.	<b>Hähnchenbrust in Curry-Rahm</b> mit Rösti und Salat
1.	<b>9,00 €</b> 7,10

Di.	<b>Schlemmertost</b> mit Salat
2.	<b>9,00 €</b> 1,7,10

Mittwoch, 11.09.2024:

Mi.	<b>Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel</b> mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße, Pommes oder Kroketten und Salat
1.	<b>9,00 €</b> 1,3,7,9,10

Donnerstag, 12.09.2024:

Do.	<b>Rindfleisch</b> mit Wirsinggemüse und Kartoffeln
1.	<b>10,00 €</b>

Do.	<b>Königsberger Klopse</b> mit Reis und Salat
2.	<b>9,00 €</b> 1,7,10

Freitag, 13.09.2024:

Fr.	<b>Seelachsfilet</b> mit Senfsoße, Butterkartoffeln und Salat
1.	<b>9,50 €</b> 1,3,4,7,10

Fr.	<b>Gulaschsuppe</b> mit Brot
2.	<b>7,00 €</b> 1

Samstag, 14.09.2024:

Sa.	<b>Currywurst</b> mit Pommes und Salat
1.	<b>8,00 €</b> 7,10

Sa.	<b>Linsensuppe</b> mit Würstchen und Brot
2.	<b>6,50 €</b> 1

**Allergene:** 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

## Unsere Angebote vom 10.09.2024 bis zum 21.09.2024

<i>Tip der Woche</i>	<b>Schweinerollbraten</b>	natur oder küchenfertig gewürzt	100g	€ 1,27	(12,70 €/kg)
<i>Fleisch, wie es sein soll</i>	<b>Schweineschnitzel</b>	natur oder küchenfertig paniert	100g	€ 1,35	(13,50 €/kg)
einfach gut	<b>Schälrippchen</b>	firsch & gesalzen	100g	€ 0,89	(8,90 €/kg)
täglich frisch aus dem Ofen	<b>Pizzafleischkäse</b>		100g	€ 1,35	(13,50 €/kg)
deftig und lecker	<b>Rohkrakauer</b>	mild geräuchert	100g	€ 1,89	(18,90 €/kg)
aus dem Naturrauch	<b>Schinkenspeck</b>	mild gepökelt	100g	€ 2,14	(21,40 €/kg)
auf die sind wir stolz	<b>Zungenblutwurst</b>	herzhaft deftig	100g	€ 1,59	(15,90 €/kg)
unser Klassiker	<b>Krautsalat</b>	nach Art des Hauses	100g	€ 1,18	(11,80 €/kg)
Zum Frühstück	<b>Kochschinkenbrötchen</b>		Stück	€ 2,10	



## Unser Speiseplan vom 17.09.24 bis zum 21.09.24

Dienstag, 17.09.2024:

Di.	<b>Lendentopf</b> mit Spätzle und Salat
1.	<b>10,00 €</b> 1,3,7,10

Di.	<b>zwei Gemüsefrikadellen</b> mit Dip, Krautsalat und Weißbrot
2.	<b>8,00 €</b> 1,7

Mittwoch, 18.09.2024:

Mi.	<b>halbe Hähnchen</b> mit Pommes und Salat
1.	<b>9,00 €</b> 7,10

Mi.	<b>Bratwurst</b> mit Pommes und Salat
2.	<b>8,00 €</b> 7,9,10

Donnerstag, 19.09.2024:

Do.	<b>Hähnchen Cordon Bleu</b> mit Kroketten und Kaisergemüse
1.	<b>9,00 €</b> 1,3

Do.	<b>Nudeln</b> mit Tomatensoße, Fleischklößchen und Salat
2.	<b>8,00 €</b> 1,3,7,9,10

Freitag, 20.09.2024:

Fr.	<b>Fischfilet</b> mit Kräuterdip, Butterkartoffeln und Salat
1.	<b>9,50 €</b> 7,10

Fr.	<b>Gemüsesuppe</b> mit Würstchen und Brot
2.	<b>6,50 €</b> 1

Samstag, 21.09.2024:

Sa.	<b>Chili Con Carne</b> mit Weißbrot
1.	<b>7,00 €</b> 1

**Allergene:** 1) Gluten 2) Krebstiere 3) Eier 4) Fisch 5) Erdnüsse 6) Sojabohnen 7) Laktose 8) Schalenfrüchte 9) Sellerie 10) Senf 11) Sesamsamen 12) Schwefeldioxid und Sulphite 13) Lupinen 14) Weichtiere

## Unsere Angebote vom 10.09.2024 bis zum 21.09.2024

<i>Tip der Woche</i>	<b>Schweinerollbraten</b>	natur oder küchenfertig gewürzt	100g	€ 1,27	(12,70 €/kg)
<i>Fleisch, wie es sein soll</i>	<b>Schweineschnitzel</b>	natur oder küchenfertig paniert	100g	€ 1,35	(13,50 €/kg)
einfach gut	<b>Schälrippchen</b>	firsch & gesalzen	100g	€ 0,89	(8,90 €/kg)
täglich frisch aus dem Ofen	<b>Pizzafleischkäse</b>		100g	€ 1,35	(13,50 €/kg)
deftig und lecker	<b>Rohkrakauer</b>	mild geräuchert	100g	€ 1,89	(18,90 €/kg)
aus dem Naturrauch	<b>Schinkenspeck</b>	mild gepökelt	100g	€ 2,14	(21,40 €/kg)
auf die sind wir stolz	<b>Zungenblutwurst</b>	herzhaft deftig	100g	€ 1,59	(15,90 €/kg)
unser Klassiker	<b>Krautsalat</b>	nach Art des Hauses	100g	€ 1,18	(11,80 €/kg)
Zum Frühstück	<b>Kochschinkenbrötchen</b>		Stück	€ 2,10	